
                                                                                                        PROJEKT 
 UCHWAŁA Nr .............. 

 Rady Miejskiej w Halinowie  
 z dnia 25 stycznia 2006 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr II/6/06 z  dnia 06 grudnia 2006 
roku w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień z podatku od nieruchomości na 
2007rok oraz zarządzenia poboru podatku od nieruchomości w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 5 ust1i ust. 4, art. 6 
ust.12, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity: Dz.U. z 
2006 r. Nr121, poz. 844)  

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

W uchwale Rady Miejskiej w Halinowie Nr II/6/06 z  dnia 06 grudnia 2006 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek i zwolnień z podatku od nieruchomości na 2007 rok oraz 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości w drodze inkasa,  wprowadza się następującą 
zmianę: 
 
Paragraf 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 3. od budowli: 
 

   
a) 

Związanych z działalnością gospodarczą dotyczącą zaopatrywania w wodę , 
odprowadzania i oczyszczania ścieków - od  ich  wartości określonej na podstawie 
art.4 ust. 1 pkt.3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

 
0,5%

b) Związanych z pozostałą działalnością gospodarczą- od  ich  wartości określonej na 
podstawie art.4 ust. 1 pkt.3 i ust.3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych 

2%

             „ 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów. 
 

§ 3 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 UZASADNIENIE  
                                            do UCHWAŁY Nr             /06 

      Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 25 stycznia 2007 roku 

 
Zgodnie z art. 5 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 

lokalnych rada gminy może różnicować wysokość stawek dot. budowli uwzględniając w 
szczególności rodzaj prowadzonej działalności.  

Zmiana polega na wprowadzeniu dodatkowej, obniżonej ( 0,5%) stawki 
opodatkowania budowli. Niższa stawka podatkowa ma zastosowanie dla budowli 
przekazanych przez gminę Zakładowi Komunalnemu i związanych z zaopatrywaniem w 
wodę, odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków ścieków. Są to sieci wodociągowe i 
kanalizacyjne i oczyszczalnia ścieków. 
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